[image: image1.png]

ПРИКАЗ

от «15» августа 2014 года

                         № 522
О внесении изменения в приказ департамента
здравоохранения Костромской области

от 11.10.2013 № 603

В целях приведения нормативного правового акта департамента здравоохранения Костромской области в соответствие с действующим законодательстовм Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ департамента здравоохранения Костромской области «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями граждан и запросами в департаменте здравоохранения Костромской области» от 11 октября 2013 года № 603 изменение:
1) В Инструкции по работе с обращениями граждан и запросами в департаменте здравоохранения Костромской области (приложение)                   пункт 45 изложить в следующей редакции:

«45. Ответ на обращение, поступившее в департамент здравоохранения Костромской области в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор департамента                                                                        А.В.Князев
Начальник отела образования,

правовой и кадровой работы                                                        Е.С. Кукушкина

Н.А. Щеголева
Рассылка по всем отделам департамента

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ